
103/165110280

Nabídka na realizaci objednávky
č. 103/165110280
Smluvn í strany

Ministerstvo: Česká republika- Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1
160 00 Praha 6
IČO: 601 62 694

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Mgr. Lubor KOUDELKA
náměstek pro řízení sekce vyzbrojování a akvizic
na základě příkazu k zastupování

Jehož jménem jedná:
na základě plné moci

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Gottvald
Telefon:

e-mail:

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

Požadovaná servisní činnost: Dodávka náhradních dílů pro KBV a KOT PANDUR

Identifikace a dislokace
techniky

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

-

Označení uživatele techniky VÚ/VZ:
Adresa:

(přejímka Štěpánov)

Zástupce uživatele techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Ministerstva Jméno:
Telefon:
e-mail:

mobil: fax:

Zástupce Dodavatele Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis provedení servisu:

V souladu s Rámcovou dohodou č. 165110280 Dodavatel nabídkou č. 103/165110280 nabízí 49 položek náhradních dílů
(dále jen „ND“), v příloze č. 1 - nabídka náhradních dílů. Tato nabídka ND obsahuje vybrané položky, které byly obsahem
již předložených nabídek 27 část 5/165110280, 81/165110280, 85/165110280 a 90/165110280.
Položky, které jsou vyrobeny dříve než 2 roky před dodáním, jsou v příloze označeny v poznámce a vyčíslena sleva.

Identifikace položek ND z předložených nabídek:
27 část 5/165110280 - položky pod poř. číslem: 16
81/165110280 -položkypodpoř.číslem: 1,2
85/165110280 -položkypodpoř.číslem: 17 až 49
90/165110280 -položkypodpoř.číslem: 3 až15

Identifikační údaje jednotlivých položek, uvedených v této nabídce, byly porovnány s údaji uvedenými v dokumentu
„Katalog dílů kolového bojového vozidla KBVP a kolových obrněných transportérů všech modifikací151 publ.č. 7301-0801-
CZE-00, ve verzi předané k MO s aktualizacemi ke dni 10. 12. 2013 (dále jen „Katalog KBVP“).
Pracovníci VZ Štěpánov budou o dodávce zboží specifikovaného v příloze této nabídky informováni s předstihem pěti
kalendářních dnů, v souladu s ustanovením čl. 5.3.1 Rámcové dohody 165110280.
Dodávky zboží budou uskutečněny v několika termínech dílčího plnění se samotnou fakturací za každé uskutečněné dílčí
plnění.
Žádná z nabízených položek není „určeným technickým zařízením“ ve smyslu ustanovení Vyhlášky MO č. 273/1999 Sb.,
proto spolu se zbožím nebudou dodávány jakékoliv výchozí revizní zprávy, nebo rovnocenně uznávané doklady dle čl. 5.3.4
Rámcové dohody č. 165110280.

1/2



103/165110280

Celkem bez DPH ND dle přílohy č. 1 „NABÍDKA NÁHRADNÍCH DÍLŮ“ této nabídky 19 611 114,00 Kč

DPH 21 % 4 118 333,94 Kč

Celkem s DPH 23 729 447,94 Kč

Slovy: dvacettřimilionůsedmsetdvacetdevěttisícčtyřistačtyřicetsedm 94/100 korun českých

Jednotkové ceny bez DPH náhradních dílů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročíteInými.

Nabídková cena

Místo dodání: VZ 5512 Štěpánov, Nádražní ul. 13, 783 13 Štěpánov
Provedení SOJ:
Uvedeno v příloze č.l (v případě položek 4 a 5 bude provedena konečná kontrola již vyrobených položek ND).
Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů):
Katalogizace položek ND je uvedena v příloze č 1.
Datum zahájení/ukončení servisu:
Dodání do 15 měsíců od podpisu této nabídky poslední smluvní stranou.

Poskytnutá záruka:
V souladu s Rámcovou dohodou 165110280
Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:
Nabídkové ceny jednotlivých položek ND jsou platné jen v rámci této nabídky.
Platnost nabídky do 28. dubna 2020
Závěrečná ujednání:
Pro realizaci této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě č. 165110280 uzavřené mezi Ministerstvem a
Dodavatelem dne 28. 04. 2017, Dodatku č. 1 ze dne 07. 11.2017, Dodatku č. 2 ze dne 06. 12. 2018 a Dodatku č. 3 ze dne 27.
09.2019.

Tato nabídka je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o 2 stranách a jedné příloze o 2 stranách (A3) s tím, že každá ze
smluvních stran obdrží jeden výtisk.

Podepsáním této nabídky oběma smluvními stranami se tato nabídka stává plamou a dnem jejího uveřejnění v registru smluv
se stává účinnou.

V Praze dne .. X 8 ■ '04r. 2020

TATRA DEFENCE VEHICL
Kodaňská 5

DEFENCE 101 °0 Pra
'"SB VEHICLE

IČ: 24152269 WWW.tatr

* !AIK/

TATRA

ny
C^

2/2


